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EN İDEAL 
ADAYLARLA 
ZAFERLE 
ÇIKACAĞIZ
Cuma namazı 
çıkışında gazetecilerin 
sorularını yanıtlayan 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, “Yerel 
seçim hazırlıkları başladı. 
Türkiye’yi tarıyoruz. En iyi 
aday tespitlerini yaparak 
seçimden zaferle çıkacağız” 
dedi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Rus lider Putin’in 
ziyaretinin de ağustos ayı 
içerisinde gerçekleşeceğini 
kaydetti
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Kıymetli Dostlar,
Yüz binlerce insana cehennemi 

yaşatan bir bombaya “Küçük Çocuk” 
ismini vererek işlediğiniz vahşeti ne 
kadar gizleyebilirsiniz? Ya da cehennem 

silahı denilen atom bombasını anlatan ve bu 
günlerde popüler olan çektiğiniz o sinema filmiyle 
yapmış olduğunuz soykırımı ne kadar mazur 
gösterebilirsiniz? Gerçekten insana sadece insan 
olduğu için değer verdiğinize dair oluşturmak 
istediğiniz anlatılar tarihiniz dikkate alındığında ne 
kadar inandırıcı olabilir?

Bu ve benzeri soruların yeniden sorulduğu ve 
sorulması gerektiği bir zaman dilimini yaşıyoruz. 
Bir yanda dünyaya kâbusu yaşatacak olan nükleer 
silah tehditleri, diğer yanda insanlığın nükleer 
bombayla sarsılmasının yıl dönümü.

Evet, çok zaman geçmedi, bundan sadece 78 
yıl önce, 6 Ağustos 1945 Pazartesi saat 08.15’te 
dünya savaş tarihinde o güne kadar olmayan bir 
şey olmuştu: ABD, Hiroşima’ya atom bombası 
atarak bir silahla aynı anda en çok insanı 
öldürmüştü. Hiroşima’nın tamamen sivil bir nüfusa 
sahip olmasına rağmen ABD, savaşın en temel 
ilkesi olan sivillerin korunmasını ihlal etmiş ve ilk 
dakikasında 80.000 olmak üzere süreç içerisinde 
200.000 insanın ölümüne sebep olmuştu.

Oysa savaşların bütün yıkım ve yok edici 
etkisine rağmen bir hukuku vardı. Bu bağlamda 
savaşın en temel ilkesi sivillerin korunmasıydı. Bu 
ilke evrenseldir ve hiçbir şekilde çiğnenmemesi 
gerekir. Bugün, kendi çıkarları için sözde 
soykırım hikayeleri uyduran güç merkezleri, 
kendi tarihleriyle esaslı bir şekilde yüzleşmekten 
kaçmışlardır; fakat Hiroşima’da yaşanan acılar hala 
tazeliğini korumaktadır.

Hiroşima’dan bu yana milyonlarca sivil hukuku 
korunmadığı için öldürüldü. Milyonlar ölürken 
süslü cümlelerle işlenen vahşetler örtülmeye 
çalışıldı. Irak’ta öldürülen ve hukuku korunmayan 
milyonlarca sivilin kanını hangi güzel kelimelerle örtebilirsiniz?

Avrupa’nın tam ortasında Srebrenitsa’da NATO’nun 
koruması altında öldürülen binlerce silahsız sivilin acısını hangi 

özürle telafi edebilirsiniz?

Bu soruların cevabını bilmiyoruz, ancak sivillerin hukukunun 

yok sayıldığı tarihinizi unutmamaya dair verdiğimiz sözü bir 

kez daha hatırlatmak istiyoruz.
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İSTANBUL’UN GELECEĞİNDE 
İMAMOĞLU OLMAYACAK 
İBB’nin 4 yılının değerlendirildiği “İstanbul’un Kaybolan Yılları” programında 
konuşan İl Başkanımız Kabaktepe, “İstanbul’un 4 yılı heba oldu. İmamoğlu’nun 
gündeminde İstanbul yok. İstanbul’un geleceğinde de İmamoğlu olmayacak. 
Halkımızı eser ve hizmet belediyeciliğiyle yeniden buluşturacağız.” dedi
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İl Başkanlığımız’da CHP yönetiminde 
İBB’nin 4 yılının değerlendirildiği 
“İstanbul’un Kaybolan Yılları” konulu 
basın toplantısı düzenlendi. İl 

Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve İBB Grup 
Başkanvekilimiz, Esenler Belediye Başkanımız 
Mehmet Tevfik Göksu gazetecilere sunum yaptı. 
Basın toplantısına yazılı ve görsel medyadan geniş 
kapsamlı katılım oldu.

HİÇBİR KALICI ESERLERİ YOK
CHP’li İBB’nin 4 yıllık süreçte tabiri caizse vize 

sınavlarında düşük not aldığını, final sınavlarında 
ise daha da başarısız olacağını vurgulayan AK 
Parti İstanbul İl Başkanı Kabaktepe, “İstanbul’a 
hiçbir kalıcı eser bırakamayan, guguk kuşu 
siyaseti ile rahmetli Kadir ağabey döneminde 
yapılan yatırımları sanki kendi yapmış gibi algı 
belediyeciliği yapan CHP’li İBB yönetiminin 
ne söyleyecek sözü nede iş yapacak vakti 
kalmıştır. Bizler Sayın 
İmamoğlu’nun 
tarz-ı siyasetini iki 
temel başlık altında 
toplayabiliriz. Bütün 
önemli demeçlerini 
inceleyiniz, katıldığı 
tv programlarında 
yaptığı açıklamalara 
dikkat ediniz 

karşınıza iki söylem ve eylem tarız çıkacaktır. 
Birincisi; Cumhurbaşkanlığı Adaylığı 
Hayaline Dair Çalışmalar yani “İHTİRAS 
DÖNEMİ” İkincisi: CHP Genel Başkanlığı 
Adaylığına Dair Çalışmalar yani “HEVA 
VE HEVES DÖNEMİ”. Ne yazık ki bu 
dönemler içerisinde İstanbul’a dair hiçbir 
şey yok. İstanbul Sayın İmamoğlu’nun 
hayalinde de gündeminde de yok. 
Buradan üzerine basana basa 
ifade ediyorum. Herkes bilsin 
ve duysun ki İstanbul’un 
geleceğinde 
de İmamoğlu 
olmayacaktır.” 
dedi.
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“İSTANBUL’UN  
4 YILI HEBA OLDU”

İmamoğlu’nun daha yüksek 
makam ve mevki hevesiyle İstanbul’u 
ihmal ettiğini belirten Kabaktepe, 
“İBB Başkanı olduğu günden beri 
yaptığı her konuşmada ülke sathında 
mesajlar verme derdine düşen, 
polemik ve gündem oluşturma adına 
hakarete varan ifadelerle başkalarına 
sataşmayı alışkanlık haline getiren 
İmamoğlu böyle yaparak popülaritesini 
artacağına ve cumhurbaşkanı adayı 
olabileceğine kendisini inandırmıştır. 
Gelin görün ki türlü türlü Ali Cengiz 
Oyunları sahneye konulsa da 
İmamoğlu bir türlü potaya girememiş 
en son çare göstermelik bir Başkan 
yardımcılığı vaadi ile mensup 
olduğu partisi tarafından devre dışı 
bırakılmıştır. Esasında bu kısımlar 
bizleri çok ilgilendirmiyor ancak 
bu ihtiras, bu Ali Cengiz Oyunları, 
bu algı ve manipülasyon siyaseti 
İstanbul’umuzun tam tamına 4 yılına 
mal olmuştur.  İşte 4 yıl süren bu ilk 
devre sukut-i hayal ile sonuçlanan ve 
İstanbul’un yıllarının kaybolmasına 
neden olan “İHTİRAS” dönemidir. Zira 
cumhurbaşkanı adayı olması dahi 
hayal olan bir siyasi profil yıllarca 
cumhurbaşkanı adayı olup seçileceğim 
hayali yüzünden İstanbul’un sorunları 
ile ilgilenmemiş ne yazık ki İHTİRASIN 
kurbanı olmuştur.” ifadelerini kullandı.

“ESER VE HİZMET SİYASETİ, 
TEMEL ATMAMA TÖRENİ 
YAPMAK DEĞİLDİR”

AK Parti siyasetinin temel misyonunun eser ve 
hizmet siyaseti olduğunu ifade eden Kabaktepe, 
“Eser ve hizmet siyaseti; Levazım tünelini 
kapatmak değil yeni tüneller açarak İstanbul 
trafiğine nefes aldırmaktır, yılları aşkın süredir 
asılan metro inşaatı reklamlarını her ay yenilemek 
değil metro inşaatlarını bitirmektir, musluk açılışını 
büyük bir açılış gibi milletin önüne koymak 
değil yüz yıllık planlarla İstanbullun sorunlarını 
çözmektir, çalışmayan halk ekmek fabrikasını 
sahte bir açılışla çalışıyor gibi göstermek değil 
milletin derdine ve sıkıntısına ortak olmak 
demektir, temel atmama töreni yapıp kendini 
komik duruma düşürmek değil her fırsatta yeni 
temeller atabilme ve iş bitirme gayreti demektir. 
Eser ve hizmet siyaseti bir zihniyet meselesidir. 
Eser ve hizmet siyaseti bir karakter meseledir. 
Bu yüzden sözlerimin başında ifade ettim. Eser 
ve hizmet siyaseti her kişinin değil er kişinin 
meseledir. CHP’nin belediyecilik anlayışı ile AK 
Partimizin belediyecilik anlayışı arasında ki fark 
tam olarak bu idrak ve kavrayış farkıdır.” dedi.

“İMAMOĞLU TATİL 
HAZIRLIKLARINA 
BAŞLASIN”
Göreve geldiği günden bugüne tatil 
keyfiyle gündeme gelen İmamoğlu’na 
manalı bir gönderme yapan 
Kabaktepe şunları söyledi;
“İstanbul’un sadece metrolarda 
bulunan yürüyen merdivenleri 
yürümez halde değildir. İstanbul’un 
bütün olarak ulaşımı yürümez hale 
gelmiş ve İstanbul adeta durmanın 
eşiğine gelmiştir. İstanbullular; 
aksayan ulaşımdan, sinek 
istilalarından, partizanca yönetimden, 
mukaddesat düşmanlığından, 
İstanbul kültürüne aykırı tavır ve 
davranışlardan yorulmuştur. Ne 
yazık ki durum hiç iç açıcı değil 
kaybolan koca 4 yılın telafisine 
hemen geçmemiz gerekiyor. İşte 
burası umudumuz arttığı alan. Zira 
bu misafir başkan artık gidiyor. 
Zihniyeti ile birlikte gidiyor. Bu 
başkan artık son günlerini sayıyor. 
Kendisine tavsiyemiz ihtirasını heva 
ve heveslerini bir bavula doldurup 
yolculuk hazırlıklarına başlamasıdır.”

“YENİDEN İSTANBUL”
İstanbul’un 2024’te ehil kadrolara 
kavuşması için ellerinden geleni 
yapacaklarını belirten Kabaktepe, 
“İstanbul’un yeniden “ehil ellere” 
kavuşma vakti geldiğinde yapacağımız 
şey kaosa dönüşen İstanbul’u yeniden 
yaşayabilir ve yaşanabilir hale getirmek 
olacaktır. İstanbul’un AK Kadrolara 
kavuşma vakti geldiğinde İstanbul 
Yeniden, Yeniden İstanbul olacak. İşte bu 
yüzden emin ve kararlı şekilde yeniden 
İstanbul diyor ve gelişimizi şimdiden 
muştuluyoruz. Bu uğurda gece gündüz 
çalışıyoruz.” şeklinde konuştu.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 06

İl Başkanımızın ardından söz alan M. 
Tevfik Göksu ise şunları söyledi;

İNKÂR, İFTİRA, İNTİHAL, 
ALGI, ŞOV, REKLAM, 
MAZERET…

İBB Başkanı İmamoğlu’nun, inkâr, 
iftira ve intihal siyaseti yaptığını söyleyen 
Göksu, “Büyük İstanbul, küçük ufukların 
yönetiminde 4 yıldır maalesef zaman, 
enerji, güç ve değer kaybetmiştir. Yaklaşık 
4 yıldır kendisine ait özgün bir hizmet 
ortaya koyamayan Ekrem İmamoğlu, 
AK Parti dönemine ait ne kadar proje 
varsa ‘ben yaptım’ algısıyla bu açığını 
kapatma yolunu seçti. Bizim başlattığımız 
metro hatlarına bir metre bile yeni metro 
hattı ekleyemedi. Partizanlık yapıp 
yandaşlarını kolladı. Algı, şov ve reklam 
yaptı. Mazeretlerin arkasına sığınarak, 

engelleniyoruz diye yalan söyledi” diye 
konuştu.

HARCADIĞI BÜTÇEYLE 
NELER YAPILIRDI NELER?!

Göksu, CHP’li İBB Başkanı 
İmamoğlu’nun İstanbul’a kaybettirdiği 
ve geriye götürdüğü; mali performans- 
bütçe, deprem ve kentsel dönüşüm 
meselesi, ulaşım-trafik, yeşil-çevre, 
yatırımlar, sosyal yardımlar konularındaki 
sayısal verileri paylaştı. Göksu, “İBB’nin 
4 senede harcamış olacağı bütçeyle 
Yaklaşık 250 km ilave metro hattı 
yapılabilirdi. Yaklaşık 300 bin konut inşa 
edilebilirdi. 4 yılda sadece reklam için 
harcadığı 3.8 milyar TL ile 2 bin 533 adet 
konut, 31 bin 276 araçlık otopark, 633 
adet otobüs alınabilirdi” dedi.

YÜREĞİN VARSA 
İSTANBUL’A TEKRAR 
ADAY OLURSUN
İBB Başkanı İmamoğlu’na 
seslenen Göksu, “İstanbul’un 
kaybolan 4 senesinin, İstanbul’un 
algı ve yalanlarla kirletilen 
havasının, İstanbul’un kuruyan 
yeşil alanlarının, kirliliğe teslim 
olan denizlerinin, yapılmayan 
yatırımlarının, bozulan, yanan, 
çalışmayan otobüslerinin, 
duraklarda çaresizlik içinde 
bekletilen İstanbulluların, velhâsıl, 
İstanbul’un tüketilen umudunun 
hesabını vermeden bir yere 
gidemezsiniz. Gitmemelisiniz. 
2019’da ‘Her şey çok güzel 
olacak’ olacak diye aldattığınız 
ve umutlarıyla oynadığınız 
İstanbulluların 2024’te size 
söyleyeceklerini duymadan hiçbir 
yere gitmeyin ve hatta yüreğiniz 
yetiyorsa çıkın, İstanbullulara ‘Bir 
yere gitmiyorum, ben 2024’te 
İstanbul’a yeniden adayım’ deyin” 
şeklinde konuştu.
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İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Gençlik ve Spor 
Bakanımız Osman Aşkın Bak ile 
Kemerburgaz Yüzme Havuzu 
temel atma törenine katıldı.

Eyüpsultan Belediyesi yeni bir 
projeyi daha hayata geçiriyor. 
Yaklaşık 65 bin kişilik bölge 
sakinine hizmet verecek 

Kemerburgaz Yüzme Havuzu projesinin 
temeli törenle atıldı.

Törene; Gençlik ve Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Eyüpsultan Belediye 
Başkanımız Deniz Köken, çok sayıda davetli 
ve mahalle sakinleri katıldı.

6 AY İÇİNDE 
TAMAMLANACAK 

Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ile 
Eyüpsultan Belediye Başkanlığı arasında 
yapılan protokol kapsamında yapımına 
başlanacak olan yüzme havuzu inşaatının 
yapımı 6 ay içinde tamamlanacak. 1500 
metrekare inşaat alanına sahip yüzme 

havuzu, 25 x 12,5 m ölçülerinde, 5 parkurlu, 
yüksekliği 140 cm den 200 cm değişken 
ölçüde, yarı olimpik olacak. Havuzla birlikte 
yapılacak fitness salonuyla hem çoçuk 
hem de yetişkinler spor yapma imkanı da 
bulabilecekler.

KEMERBURGAZ YÜZME 
HAVUZU’NUN TEMELİ ATILDI
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Bağcılar 
Belediyemizin Yaz Spor 
Okulları Kapanış Töreni’ne 
katıldı.

Törene; Gençlik ve Spor 
Bakanımız Osman Aşkın 
Bak, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, Bakan 

Yardımcımız Enes Eminoğlu, İl Başkan 
Yardımcılarımız, Bağcılar Belediye 

Başkanımız Abdullah Özdemir ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.

DOSTLUK MAÇI 
Yaz sürecinde Bağcılar 

Belediyemizin spor etkinliklerinin finali 
yapıldı. Dolu dolu geçen yaz spor 
okullarının ardından kapanış töreni de 
renkli görüntülere sahne oldu. Çocuklar 
aileleriyle birlikte doyasıya eğlendi. 
Bakanımız ve İl Başkanımız da sahaya 
inerek futbol müsabakasında ter döktü. 
Maçın kazananı ise elbette dostluk 
oldu.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu, İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’yi ziyaret etti.

İl Başkanlığımız’da gerçekleşen görüşmeye İl Başkan 

Yardımcılarımız da katıldı. Bakanlığın İstanbul’da devam eden 
yatırımları ve önümüzdeki süreçte yapılması planlanan projeler 
hakkında istişare edildi.

BAKANIMIZ URALOĞLU’NDAN ZİYARET

BAĞCILARLI 
VATANDAŞIMIZLA 
SPOR COŞKUSU 



YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için saha 

çalışmalarını başlattı. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere farklı partilerdeki 

belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek 
çalışmalarımız devam ediyor. Bu kapsamda Milletvekillerimiz İstanbul’umuzun tüm 

ilçelerinde sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.
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Avcılar

CÜNEYT YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel Yeniden İstanbul 
programları kapsamında Avcılar’da esnaf ziyareti ve Camii 
cemaati ziyaretleri yaparak vatandaşlarla bir araya geldi. 
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HALİS DALKILIÇ
İstanbul Milletvekilimiz Halis Dalkılıç cuma namazı sonrası Avcılar Merkez 
Ulucami kıraathanesinde vatandaşlarla bir araya geldi.

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz Nilhan Ayan Avcılar’da esnaf ziyareti ve cafe 
ziyaretleri yaparak vatandaşlarla bir araya geldi. İlçe Sakinlerimize 
hizmet ve projelerimizi tek tek aktardı. 
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ÖZLEM ZENGİN 
İstanbul 
Milletvekilimiz 
Özlem Zengin 
İlçemizde bulunan 
iş yerlerini ziyaret 
ederek işyeri 
sahiplerimizin 
sorularını yanıtladı. 
Vatandaşlarımızla 
bir araya gelerek 
hasbihâl etti.

SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz Seda Gören Bölük ilçe teşkilatımızın düzenlemiş olduğu aşure 
dağıtım programına katılarak vatandaşlarımızla bir araya geldi. Çevre esnafına da 
ziyarette bulunarak Türkiye Yüzyılında Türkiye’nin hedeflerinden bahsetti. 



 www.akpartiistanbul.com                 

YENİDEN İSTANBUL 12

ŞENGÜL 
KARSLI
İstanbul 
Milletvekilimiz 
Şengül Karslı Teşkilat 
Mensubumuza Taziye 
Ziyaretinde bulundu. 
Vatandaşlarımız ile 
bir araya gelerek 
sorunlarını dinledi.

ŞAMİL AYRIM 
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım Yeniden İstanbul 
programları kapsamında Avcılar’da Camii ziyareti yaptı 
ve Cami cemaati ile hasbihal etti. 
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AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci Çekmeköy’de 
cuma namazında vatandaşlarla bir araya geldi. 
Sonrasında iş yeri ziyareti ve hane ziyaretlerinde 
bulundu.

HASAN TURAN
İstanbul 
Milletvekilimiz Hasan 
Turan bu hafta ilçe 
başkanlığımızı ziyaret 
etti. Sonrasında 
hane ve esnaf 
ziyaretlerinde 
bulunarak 
Vatandaşların 
sorunlarını dinledi.

Çekmeköy
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NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin 
Alan bu hafta cuma namazı sonrası 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Sonrasında teşkilat mensupları 
ile irtibat bürosunda önümüzdeki 
süreçte nasıl bir yol izleyeceklerini 
anlattı. Daha sonra esnaf ve hane 
ziyaretleri ile programını bitirdi.

SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan 
Bayram Çekmeköy teşkilatımızla 
birlikte Alemdağ Merkez Camii’nde 
Cuma Namazımızı kıldıktan sonra 
vatandaşlarımızla sohbet etti.

TUĞBA IŞIK  
ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Tuğba Işık Ercan 
Çekmeköy’de ilçe 
başkanlığımızda teşkilat 
mensuplarımız ile bir araya 
geldi. Sonrasında hane ve 
esnaf ziyaretinde bulundu.
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YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Yahya Çelik bu 
hafta Çekmeköy’de cuma namazı sonrası 
vatandaşlarla sohbet etti. Sonrasında hane 
ve esnaf ziyaretlerinde bulundu.

Fatih

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem 
Yıldırım ile Nuruosmaniye’deki 
komşularımızı ve esnafımızı ziyaret 
ettik. Yol üzerinde günlük işlerini 
yapmak için evinden çıkan Fatihli 
komşularımız ile hemhal olduk.
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BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker ve 
teşkilatımız ile Balat Mahallesi Vodina 
Caddesi üzerindeki esnafımıza ve 
vatandaşlarımıza selam verip hayırlı işler 
diledik.

DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın, Mardin 
Federasyonunu ve Kocamustafapaşa Mahalle 
Muhtarımızı ziyaret etti. Kocamustafapaşa 
ve Silivrikapı Mahallesi üzerindeki esnafa ve 
vatandaşlarımıza selam verip hayırlı işler diledi.
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HALİT YEREBAKAN
Yeniden İstanbul programı 
kapsamında İstanbul Milletvekilimiz 
Halit Yerebakan ile İlçe 
Kaymakamımız, İlçe Sağlık 
Müdürlüğü ve Topkapı mahalle 
esnafımızı ziyaret ederek kendileriyle 
hemhal olduk.

İSMAİL EMRAH KARAYEL
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel ile yolu 
Eminönü’nden geçen vatandaşlarımız ile sohbet ettik. 
Esnafımıza selam verdik.
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MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir ile Tahtakale, Mercan Yokuşu esnafına selam verdik, sohbet 
ettik. 2024 Yolunda adım adım çalışma devam ediyoruz.

SENANUR ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz Sena Nur 
Çelik, İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
ve teşkilatımız ile Fatih Gelinlikçiler 
Çarşısını, Safa Vakfı, Veren el Derneği 
Genç Safa’yı ziyaret ettik.

SEVAN SIVACIOĞLU
İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu ile Narlı kapı cemaatini ve Surp Kevork Ermeni Kilisesi’ni ziyaret 
ettik. Misafirperverlikleri için teşekkür ediyoruz.
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ADIM ADIM  
SOKAK SOKAK 
SAHADAYIZ

İstanbul İl Başkanlığımızın başlattığı Yeniden İstanbul 
programları kapsamında İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, 
Siyasi ve Hukuki İşler Komisyon üyelerimiz ve İstanbul 
Milletvekillerimizle birlikte Avcılar, Çekmeköy ve Fatih 
ilçelerimizde çeşitli ziyaretlerde bulundu.
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Milletimizle güç 
bulmaya, milletimizin 
derdi ile dertlenmeye, 
Türkiye Yüzyılı hedefine 

varmak için karalılıkla çalışıyor, 
adım adım, sokak sokak 
dolaşarak, gücümüzü aldığımız 
aziz milletimizin gönüllerine 
dokunuyoruz.

Bu hafta Avcılar, Çekmeköy 
ve Fatih ilçelerimizde 
sanayicilerimizi, işletmelerimizi, 
esnafımızı, cami cemaatlerimizi 
ziyaret ederek hatırlarını sorduk. 
İlçe teşkilatlarımızı ve teşkilat 

mensuplarımızı da ziyaret 
ederek gerek ilçe yönetimlerimiz 
gerek mahalle yönetimlerimizle 
çalışmalarımızı istişare ettik. 
Mahalle İrtibat Bürolarımızda 
üyelerimizle buluştuk. 
İlçelerimizde faaliyet gösteren 
sivil toplum kuruluşlarını ziyaret 
ederek faaliyetleri hakkında bilgi 
aldık. Ev ziyaretleri yaparak ilçe 
sakinlerimiz ile hasbihal ettik. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamlarını ilettiğimiz 
komşularımızın sorunlarını, talep 
ve önerilerini dinledik. 
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İl Siyasi ve Hukuki İşler komisyonumuz bu hafta 
Yeniden İstanbul programları kapsamında 
Avcılar, Çekmeköy ve Fatih ilçelerimizde saha 
çalışmalarına katıldı. Komisyon üyelerimiz İstanbul 

Milletvekillerimizle birlikte esnaf ziyareti, ev ziyaretleri, iş yeri, 
cami cemaati, kıraathane ziyaretleri yaptılar.

MİLLETVEKİLLERİMİZLE 
BİRLİKTE SAHA 

ÇALIŞMALARINA DEVAM
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İl Sosyal Politikalar Bölge ve Komisyon Başkanları toplantısı İl Başkan Yardımcımız 
Mehmet Fatih Serdar riyasetinde il başkanlığımızda gerçekleştirildi. İl Sosyal Politikalar 
Bölge ve Komisyon Başkanlarımızın katılım sağladığı toplantıda önümüzdeki süreçte 
yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu.

KAN VER, CAN VER

İL SOSYAL POLİTİKALAR TOPLANTISI

 Sarıyer İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde 
Ayazağa mahallemizde kan bağışı çalışması yapıldı.

Teşkilat mensuplarımız ve vatandaşlarımızın destek verdiği bu 
anlamlı ve önemli çalışmada 84 ünite kan bağışı sağlandı. 1 ünite 

kanın 3 kişiye fayda sağladığı bağışta 252 kişiye destek verilmiş oldu.
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VATANDAŞLARIMIZA 
ZİYARETLERİMİZE 
DEVAM EDİYORUZ

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinesinde tüm ilçelerimizde engelli, yaşlı, 
hasta, şehit yakını ve gazilerimize yönelik hane 
ziyaretlerimiz hız kesmeden devam ediyor.
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İlçe 
Başkanlarımız, 
İlçe Sosyal 
Politikalar 

Başkanlarımız başta 
olmak üzere teşkilat 
mensuplarımızın 
katılımlarıyla 
hane ziyaretleri 
gerçekleştiriliyor. Sosyal 
Politikalar Başkanlığı 
olarak vatandaşlarımızın 
gönül hanelerine 
misafir olmaya devam 
edeceğiz.
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EN İDEAL 
ADAYLA 
SEÇİMDEN 
ZAFERLE 
ÇIKACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan 
İstanbul’da Kerem 
Aydınlar Camii’nde 
cuma namazı 
çıkışında gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan  yerel 
seçimlerle ilgili soruya; 
“Türkiye’yi tarıyoruz 
taramaya devam 
ediyoruz. En iyi aday 
tespitlerini yaparak 
seçimden zaferle 
çıkacağız” dedi.
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan İstanbul’da Kerem Aydınlar 
Camii’nde cuma namazı çıkışında 
gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ’ın konuşmasından 
satırbaşları;

Yerel seçimlerle ilgili olarak şu anda Seçim İşleri 
Başkanlığımız gerekli bütün altyapı çalışmalarını 
devam ettiriyor. Tabii ki başta şahsım olmak 
üzere bütün MKYK üyelerim, MYK üyelerim, 
milletvekillerimiz, belediye başkanlarımız, bunun 
yanında tüm milletvekillerimiz, Türkiye genelinde 
hazırlanan programa göre şu anda zaten görevlere 
başladılar. Türkiye’yi tarıyoruz, taramaya devam 
edeceğiz. Tüm mesele en ideal aday tespitlerini 
yaparak ülke genelinde seçimlerden en başarılı 
şekilde çıkmak.

PUTİN’İN ZİYARETİ AĞUSTOSTA
Henüz tarih netleşmedi. Ancak Dışişleri Bakanım, 

İstihbarat Başkanım, hepsi görüşmeleri yapıyorlar. 
Bu görüşmeler çerçevesinde öyle zannediyorum 
ki ağustos ayı içerisinde inşallah bu ziyaret 
gerçekleşecek.

Biliyorsunuz biz değerli arkadaşlar, bu konuda 
Rusya ile aynı çizgideyiz. Rusya’dan Karadeniz 
koridorundan gelecek tahılların bizde una çevrilmesi 
ve buradan un olarak fakir Afrika ülkelerine, az 

gelişmiş ülkelere de biz bunların naklini yapacağız. 
Hatta hatta şu anda bile biz Tarım ve Orman 
Bakanlığımız olarak bu adımları atmaya, fakir ülkelere 
de bu desteğimizi, bu yardımlarımızı yapmaya devam 
edeceğiz

TAHILI FAKİR ÜLKELERE 
TAŞIYACAĞIZ

Tabii Fransa’nın bu yaptığı iş ilk değil. Geçmişte 
Cezayir’de yaptığı uygulamalar, Ruanda’da yaptığı 
uygulamalar, Mali’de yaptığı uygulamalar, bütün 
bunlar dünyanın artık bütün kayıtlarında mevcut. 
Bunu hele hele Afrikalılar çok iyi biliyor. Şu anda altın 
sevkiyatını, uranyum sevkiyatını tamamıyla Fransa’ya 
durdurmuş durumdalar. Bu yıllardan beri bu ülkelere 
yapılan zulmün karşılığıdır. Bizler de onlarla olan 
olumlu ilişkilerimizi devam ettirmeye çalışıyoruz.

TSK 
TARİHİNDE 
İLK KADIN 
AMİRAL
Doğrusu ben tabii bu 
atamadan, bu tayinden 
çok çok mutlu oldum. Hele 
hele böyle bir kızımızın 
amiralliğe terfi etmesi 
bizi çok çok mutlu etti. 
Biliyorsunuz yargıda 
falan bu atamalar çok 
var. Ama şimdi ilk defa 
Silahlı Kuvvetler’de böyle 
bir kızımızın albaylıktan 
generalliğe, amiralliğe terfi 
etmesi ayrı bir güzellikti. 
Ben kendisini kutluyorum, 
tebrik ediyorum. İnşallah 
bundan sonraki şuralarda 
devamı gelecektir.
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan açıklama 
sonrası gazetecilere 
dondurma ikram etti.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığındaki Yüksek 
Askeri Şura (YAŞ) Toplantısı 
öncesinde, YAŞ üyeleriyle 
birlikte Anıtkabir’i ziyaret 
etti. Anıtkabir Özel Defteri’ni 
imzalayan Erdoğan, “Bugünkü 
şura toplantımızda alacağımız 
kararlarla inşallah ordumuzun 
gücüne güç katacağız” ifadelerini 
kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan başkanlığındaki Yüksek 
Askeri Şura (YAŞ) toplantısı sona erdi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nde bir üst 

rütbeye terfi edecek veya emekliye 
sevk edilecek general ve amirallerin 
belirleneceği YAŞ toplantısı öncesi 
Anıtkabir’i ziyaret etti.

Erdoğan, Aslanlı Yol’da 
beraberinde Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Milli 

Savunma Bakanı Yaşar Güler, İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin ile Genelkurmay Başkanvekili 
ve Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Musa 
Avsever, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 
Atilla Gülan ve Deniz Kuvvetleri Komutanı 
Oramiral Ercüment Tatlıoğlu ile yürüdü.

Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine çelenk 
bırakan Erdoğan, saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 
beraberindeki heyetle Misak-ı Milli Kulesi’ne 
geçerek, Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı.

“ALACAĞIMIZ KARARLARLA 
ORDUMUZUN GÜCÜNE GÜÇ 
KATACAĞIZ”

Anıtkabir Özel Defteri’ni imzalayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, deftere şunları yazdı:

“Aziz Atatürk; Yüksek Askeri Şura üyeleri 

olarak bugün bir kez daha zatıalinizi ve 
kahraman şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. 
2023 yılı şura toplantımızın hayırlara vesile 
olmasını diliyoruz. Türkiye yakın çevresinde 
yaşanan çatışmalara ve gerilimlere rağmen 
bölgesinin cazibe merkezi olmayı sürdürüyor. 
Milletimize söz verdiğimiz Türkiye Yüzyılı’nı inşa 
etmek, gelecek nesillere daha müreffeh, daha 
itibarlı ve daha huzurlu bir ülke teslim etmek 
için her alanda yoğun bir çabanın içindeyiz. 
Bu mücadelemizde en büyük güç ve güven 
kaynağımızı yüksek vazife şuuru, caydırıcılığı ve 
üstün kabiliyetleri ile milletimizin gözbebeği olan 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz oluşturuyor. Bugünkü 
şura toplantımızda alacağımız kararlarla inşallah 
ordumuzun gücüne güç katacağız. Ruhun şad 
olsun.”
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 ‘ALACAĞIMIZ 
KARARLARLA 
ORDUMUZUN 
GÜCÜNE GÜÇ 

KATACAĞIZ’
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İl Gençlik Kollarımız 
tarafından ‘Tercihim 
İstanbul’ programı 
düzenlendi. Çok 
sayıda gencin 
katıldığı etkinlikte 
tercihlere ilişkin 
üniversite adaylarına 
tavsiyelerde 
bulunuldu.

TERCİHİM İSTANBUL 
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AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları 
Başkanlığımız gençler için önemli 
bir etkinliğe daha imza attı.

Üniversite tercih döneminde 
bulunan öğrenciler için düzenlenen ‘Tercihim 
İstanbul’ etkinliğiyle, üniversite adaylarına 
tercih ve danışmanlık desteği verildi. 

Programa İstanbul’un farklı noktalarından 
çok sayıda genç katıldı.

Programa gençlere destek olmak 
amacıyla Gençlik ve Spor Bakanımız Osman 
Aşkın Bak da katılım sağladı.

Bakan Bak, gençlere tavsiyelerde 
bulundu. Ayrıca tercihi İstanbul olan 

öğrencilere de müjde vererek “İstanbul’da 
yurt kapasitesini artıracağız ve hiçbir 
öğrencimizi dışarıda bırakmayacağız” dedi. 

İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek’in de katılım 
sağladığı program kapsamında düzenlenen 
söyleşiler ile Gençlik ve Spor Bakan 
Yardımcımız Dr. Enes Eminoğlu, eğitimci 
ve yazarlar Dr. Faruk Öndağ ve Dr. Şaban 
Kızıldağ ile Milletvekillerimiz ve gazeteciler, 
öğrencilerin doğru tercihler yapması için 
tavsiyelerde bulundu. 

Program yemek, müzik ve çeşitli 
etkinlerin gerçekleştirilmesiyle sona erdi.
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SEÇİM ZAFERİMİZİN 
MİMARLARINA 
TEŞEKKÜR HEDİYESİ

2023 Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem 
Milletvekili seçimlerinden zaferle çıkmamızı 
sağlayan teşkilatımıza hediye takdimimiz 
devam ediyor. Bu kapsamda Esenyurt ve 
Sultangazi Gençlik Kollarımız, zaferin mimarı 
teşkilatımıza teşekkürlerini iletmek için çeşitli 
programlar düzenledi.



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK GENÇLİK 31

AK Genç Bahçelievler teşkilatımız yaz 
kış demeden sahada çalışmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda aşırı sıcakların 
getirmiş olduğu zor koşullarda sokaktaki 

dostlarımızı unutmayan teşkilatımız ‘Bir Kap Su Bir 
Kap Mama’ çalışması yaptı.

Bu bilinç doğrultusunda sokaktaki dostlarımız için 
sahaya inen teşkilatımız, sokak hayvanlarının yiyecek, 
içecek ve barınma zorluklarıyla mücadele ettikleri 
konusunda farkındalık oluşturmayı hedefledi.

Teşkilat mensuplarımız, “Bizim kadar yaşama 
hakkına sahip olan sokaktaki dostlarımızın beslenme 
ve barınma ihtiyacının karşılanması bizlerin görevidir. 
Haydi sen de kapının önüne bir kap su, bir kap mama 
koy” diyerek toplumsal duyarlılığı artırma ve dikkat 
çekme yönünde hayvanları korumayı hedefledi.

Sultangazi Gençlik Kolları 
teşkilatımız, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanımız Yasin Bakırcı ile 
Motivasyon ve Eğitim Kampı’nda bir 
araya geldi.

Kampa katılan teşkilatımıza, seçim 
dönemindeki özverili çalışmalarından dolayı 
Başkanımız Bakırcı tarafından teşekkür 
sertifikası takdim edildi.

2023 Cumhurbaşkanlığı seçiminde emek 
verip sandıklara sahip çıkan ve görev alan 
Esenyurt Gençlik Kolları Yönetim Kurulu 
Üyelerimize de İlçe Sorumlumuz Beran Yetişir 
tarafından hediye takdimi yapıldı.

AŞIRI SICAKLARDA PATİLİ 
DOSTLARIMIZI UNUTMADIK

Bahçelievler Gençlik 
Kollarımız, Eyyam-ı Bahur 
sıcakları dolayısıyla sokak 
hayvanlarına yönelik anlamlı 
bir çalışma gerçekleştirdi.
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Milletvekilimiz Nilhan 
Ayan, Avcılar ilçe Kadın 
Kolları Başkanımız 
Meryem Küçük ve 

teşkilatımızla bir araya gelerek 
dualarda bulunduk.

 Sarıyer İlçe Başkanlığımızın 
önünde İlçe Başkanımız Halil 
İbrahim Kurşun, Kadın Kolları 
Başkanımız Şükran Soylu 
Demiralp, Yürütme Kurulu 
üyelerimiz ve teşkilatımızla birlikte 
gençlik kollarımızın desteğiyle 
halkımıza aşure ikramında 
bulunduk.

KADIN KOLLARIMIZDAN 
AŞURE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

Yüce Allah (cc) birçok duayı aşure günü kabul etmiştir.” Birlik,  
beraberlik, kardeşlik ve dayanışma sembolü olan Aşure günü 
münasebetiyle ilçelerimizde programlar devam ediyor. 
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Türkiye Yüzyılı yolunda durmak yok yola devam 
diyerek Sarıyer İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Şükran Soylu Demiralp ve Yönetim Kurulu 
üyelerimizle birlikte Kutsal topraklardan dönen 
komşularımıza ziyaret gerçekleştirdik.

Fatih İlçe Kadın Kolları Başkanımız Mevlüde Haksever ile Mevlanakapı 
Mahallerimizdeki Hatice hanımın yeni doğan bebeğine hayırlı olsun 
ziyareti yaptık. Molla Gürani Mahallemizdeki Ferda hanımın ve 
İskenderpaşa Mahallemizdeki  Emine hanımın vefat eden eşleri için de 

taziye ziyaretinde bulunduk.

KADIN KOLLARIMIZDAN 
AŞURE GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

TÜRKİYE YÜZYILI YOLUNDA 
DURMAK YOK YOLA DEVAM
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Teşkilatımızın başarılarının temelinde çalışkanlıkları, inançları 
ve azimleri bulunuyor. “Birliğimize, dirliğimize sahip çıktığımız 
müddetçe bize tereddüt yok, yeis yok, bize hüzün yok.” diyen 
Cumhurbaşkanımızın yol arkadaşları İstanbul Milletvekilimiz 

Nilhan Ayan, Avcılar Başkanımız Meryem Küçük ve Yönetimi ile Cihangir 
Mahallesinde saha ziyaretlerimizle gönüllere dokunmaya devam ettik. 
Avcılar Müftülüğü, Özkaymazlar Fatma Nermin Hanım Kız Kuran 
Kursu’nu Milletvekilimiz Seda Gören Bölük, Başkanımız Meryem Küçük 
ve teşkilâtımızla birlikte ziyaret ettik. Milletvekilimiz Av. Özlem Zengin, 
Başkanlarımız Abdullah Küçükoğlu ve teşkilatımızla hane hane sokak 
sokak sahadayız.

İNANÇ  
VE AZİMLE 
ÇALIŞMAYA 
DEVAM




